[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

Совет сельского поселения «Мандач»

 «Мандач» сикт овмодчоминса  Совет

КЫВКОРТОД
От  27 сентября 2019 года                                                                                         № 43/9-1-106
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета
сельского поселения «Мандач» от 20.03.2018 года №18/3-3-50

 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования   сельского поселения «Мандач»

       Руководствуясь пунктом 19 части 1 статьи 14, статьи 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Устава муниципального образования сельского поселения «Мандач», Совет сельского поселения «Мандач»
РЕШИЛ:

      1. Внести  в  решение  Совета  сельского  поселения  «Мандач»  от  20.03.2018 № 18/3-3-50 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования   сельского поселения «Мандач» следующие изменения и дополнения:
1.1. Абзац 9 пункт 3.2 статьи 3 правил изложить в следующей редакции:

  «- места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов должны соответствовать требованиям законодательства в области санитарно-эпидемиологического благополучия населения и иного законательства, а также правилам благоустройства.»

   2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования в установленных Уставом  сельского поселения «Мандач» местах.

Глава сельского поселения «Мандач»                                                        Л.М.Китаева